Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.02.2019                                                                                                       № 762
О внесении изменений в Положение, утверждённое постановлением администрации городского округа город Бор

Нижегородской области от 26.06.2018 № 3629
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 04.12.2018 № 829 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 11 марта 2014 г. № 157» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1.Внести изменения в Положение  о порядке конкурсного отбора претендентов для целевого обучения специалистов для работы в муниципальных образовательных учреждениях, утверждённое постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 26.06.2018 № 3629:
1.1.абзац второй пункта 4 исключить;
1.2.в пункте 6 слова «оба или единственный родитель которых являются педагогическими и (или) руководящими работниками муниципальных и государственных организаций» исключить;
1.3.в абзаце 4 пункта 9.5 слово «(работы)» исключить;
1.4.абзац 7 пункта 9.5 исключить.
2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор-сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

             А.В.Киселев
Н.В.Чулкова

24544